
2022

Nr. Kodet CPV LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se 
kontrates

Data e perfundimit  
kontrates

Modifikuar

118250.00 09/05/2022 10:00 AM INSIG SH.A L71325019D 12/01/2022 01:55 PM JO
216352.00 27/01/2022 10:00 AM SIGAL UNIQA Group AUSTRIA  J91809007H 12/01/2022 01:55 PM JO

2  Shërbime abonimi Small Value 73655.00 07/04/2022 11:00 AM Instituti i Modelimeve ne Biznes  K01410001N 04/04/2022 09:14 AM PO

Nepunes Zbatues Nepunes Autorizues
Elona Kuci Gerta Lubonja

Te tjera materiale dhe sherbime speciale 200000.00

1 Shpenzime siguracioni  Sherbime per siguracion e detyrueshem per 
automjetet

800000.00 Small Value

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Agjencia e Menaxhimit te Burimeve Ujore

Objekti i Prokurimit Fondi Limit

 5/11/2022 9:27:51 AM


